

Årsredovisning för  
**Fredrik Ullman AB**

559294-4077

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Ullman  
Styrelseledamot

2024-04-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fredrik Ullman AB, 559294-4077, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eslövs kommun, bedriver konsultverksamhet med huvudsaklig inriktning mot polymerteknik och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har sedan april 2023 ingen aktiv verksamhet i bolaget och har inga anställda sedan november 2023.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023    | 2022      | Belopp i kr<br>2020/2021 |
|-----------------------------------|---------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 558 575 | 1 055 415 | 790 364                  |
| Resultat efter finansiella poster | 273 781 | 71 244    | 193 988                  |
| Soliditet %                       | 87,5    | 47,6      | 50,9                     |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under 2023 har företaget endast haft aktiv verksamhet under första kvartalet, detta har gjort att nettoomsättningen minskat med mer än 30% mot föregående år.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            | 148 141                | 55 339         |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 55 339                 | -55 339        |
| Utdelning                      |                   | -200 000               |                |
| Årets resultat                 |                   |                        | 217 142        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>3 480</b>           | <b>217 142</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 3 480          |
| Årets resultat   | 217 142        |
| <b>Summa</b>   | <b>220 622</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Utdelning  | 200 000        |
| Balanseras i ny räkning  | 20 622         |
| <b>Summa</b>   | <b>220 622</b> |

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 558 575                            | 1 055 415                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 1 917                              | 0                                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>560 492</b>                     | <b>1 055 415</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | 0                                  | -1 118                             |
| Övriga externa kostnader  |            | -155 159                           | -184 711                           |
| Personalkostnader   |            | -116 391                           | -792 860                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -4 279                             | -4 663                             |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -10 503                            | 0                                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-286 332</b>                    | <b>-983 352</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>274 160</b>                     | <b>72 063</b>                      |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 191                                | 0                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -570                               | -819                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-379</b>                        | <b>-819</b>                        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>273 781</b>                     | <b>71 244</b>                      |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>273 781</b>                     | <b>71 244</b>                      |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -56 639                            | -15 905                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>217 142</b>                     | <b>55 339</b>                      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 2          | 0                 | 14 782            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>0</b>          | <b>14 782</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>0</b>          | <b>14 782</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 0                 | 173 644           |
| Övriga fordringar                             |            | 20 432            | 1                 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 0                 | 2 358             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>20 432</b>     | <b>176 003</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 260 265           | 289 046           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>260 265</b>    | <b>289 046</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>280 697</b>    | <b>465 049</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>280 697</b>    | <b>479 831</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 3 480             | 148 141           |
| Årets resultat                               |            | 217 142           | 55 339            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>220 622</b>    | <b>203 480</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>245 622</b>    | <b>228 480</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 875             | 12 303            |
| Skatteskulder                                |            | 31 449            | 72 475            |
| Övriga skulder                               |            | 1 751             | 94 818            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 0                 | 71 755            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>35 075</b>     | <b>251 351</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>280 697</b>    | <b>479 831</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

|   | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 23 325            | 23 325            |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               | -23 325           |                   |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>0</b>          | <b>23 325</b>     |
| Ingående avskrivningar                    | -8 543            | -3 880            |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               | 12 822            |                   |
| Årets avskrivningar                       | -4 279            | -4 663            |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>0</b>          | <b>-8 543</b>     |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>0</b>          | <b>14 782</b>     |

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Larsson, Mias Redovisning AB

## Underskrifter

Eslöv

*Fredrik Ullman* 2024-04-05  
Fredrik Ullman Datum  
Styrelseordförande

*Bo Ullman* 2024-04-05  
Bo Ullman Datum  
Styrelseledamot